[image: D:\磐晟\会务公司\天然气会议\2017培训\分布式能源\实战型天然气分布式能源与售电高级研修班_页面_1.jpg]
附件：
一、培训主旨：
本培训旨在为天然气分布式能源项目设计、施工、监理、评价及国家相应政策等环节发挥重要作用，同时使各级管理人员，了解天然气分布式能源系统规划和设计基本特点及市场开发关键因素，最终有效地促进以天然气为主体的分布式能源得以迅猛发展，改善日益严峻的生态环境，满足对分布式能源系统的项目开发和工程实施要求。
二、组织结构：
主办单位：北京市中燃联信息咨询中心
支持单位：中国天然气行业联合会
[bookmark: _GoBack]协办单位：华电通用轻型燃机设备有限公司、中船重工（上海）新能源有限公司、弘翔能源投资（上海）有限公司、临沂商城齐奥能源有限公司
三、培训内容：

1、燃气分布式供能系统构建
--建设燃气分布式供能系统的意义
--燃气分布式供能系统的组成
--天然气分布式供能系统相关设备配置
--天然气分布式供能系统后评价方法
--用成本、销售价格及敏感性分析各系统组成的赢利模式
2、项目评估及投资风险
--如何判断项目的可行性
--项目风险评估和尽职调研办法
--投资方如何降低项目投资风险
3、燃气分布式能源工程的建设
--燃气分布式供能系统规程标准讲解
--燃气分布式能源工程建设特点分析
--燃气分布式能源建设工程组织及质量控制
4、电改环境下基于分布式能源的综合能源服务模式
--燃气分布式能源系统商业模式
--燃气分布式能源系统运行管理要点
--多种能源形式互相耦合的智慧能源网络
--智能微网系统组成及特点
--新电改形势及能源互联网趋势分析
--燃气分布式能源和储能系统的结合
5、金融手段助力“多能互补”模式发展
--燃气分布式能源对应的投融资方式分析
--燃气分布式能源是售电市场的重要主体
--燃气分布式能源的契机：从售电到综合能源服务
6、天然气分布式能源示范项目考察介绍：项目前期过程、商务谈判、数据汇总、建设过程等
7、天然气分布式能源示范项目考察：3-4个项目

四、参加人员：
1. 各地大中型能源、新能源、燃气企业等相关应用单位的管理人员、技术负责人及相关工程技术人员；
2. 天然气分布式能源勘察设计、承包和工程施工单位代表；
3. 提供解决方案、项目咨询及相关服务的企业与机构人员；
4. 天然气分布式能源及其它相关电力设备制造企业，为天然气分布式能源开发利用等提供技术设备的各类厂商；
5. 专注于能源和电力领域的金融证券、风险投资机构代表；
6. 其他从事分布式能源行业相关投资、设计、制造、建设、生产、运行、科研、咨询、管理的企业代表。
7. 主办及支持单位的会员单位代表等。
五、培训时间、地点、费用：
培训时间：2017年1月9-14日（9日报到）
培训地点：上海市
培训费用：5900元/人(含会务、教材、午餐)住宿、考察统一安排，费用自理；
培训结束后，颁发《实战型天然气分布式能源与售电高级研修班》结业证书。我们在收到报名回执表后，于开课前五天发放报到通知，详告具体地点、乘车路线、食宿及日程安排等有关事项。
实战型天然气分布式能源与售电及多项目考察实战培训报名回执表
	单    位

	通讯地址

	联 系 人

	所属部门

	职务

	联系电话

	传真

	手机

	邮　箱

	邮编

	参加人员：

	姓名
	部门
	职务
	微信号、QQ（群交流）
	联系电话（手机）
	邮箱
	住宿要求

	单住□、合住□

	单住□、合住□

	单住□、合住□

	单住□、合住□

	单住□、合住□

	单住□、合住□

	单住□、合住□

	单住□、合住□

	单住□、合住□

	开发票单位名称：

	开发票项目：培训费（   ）会议费（   ）会务费（   ）

	赞助：     是       演讲： 是      （具体事宜请与组委会秘书处联系）

	中国天然气行业联合会指定收款账号：
户  名：北京市中燃联信息咨询中心
开户行：中国银行北京丰台东大街支行
账  号：3220 6400 9805
	报名单位（公章）：
负责人签字：
日期：

	组委会秘书处：
贾主任：13683043745
电话：010-57734050      　 微信号：jiayinhua309        Email ：1483729027@qq.com

此表复制有效。
image1.jpeg
AL T HFIRBAE B R

[2016] +ABF & 40 &

RT#EA “SREBRRSI A AR
5ERRmETHEIL” 1 E 4

A R

EnEr R r AL, REAS TRERAFTRES., FEAR, H
B EAFRE, ANARNRE LAY B HEFAEEEWIALE P RER
Ko

2016 A B RAEF B AH Q0165 B FETHEESEL) PAARLE:
RERPREXRSLHVANR, FRE RS HAGRE. #IT AP M5 R X e E
B, GRS T E REE RS TR RE RFIT RN R WA RN,
A ARBRENECRSREEF AR ARAR. UM TARBEETER,
B ARBAERIATEREANAEM AW RELXT RS A ANLAY
BXHBE. R ARRBARE L b e i 2.

AU, 4 HRERF YA RCAAN “RFH” . Hax RAKHELH
A, B RS Kok, YR EERET AAMEL RNEREMF,

WA FHTERE LT, RS T RRET VA LRI AE AR,
BMNEEHZ—AENIRRAHTES. A, RNART “ZRPERKS
HRERGERHAAGH” . B ALWHKRMEL S0, AEFT0F LM 4+,